
exclusive  retailer in       Belgium &       Luxembourg

20 JaaR
Speciale 

aanbiedingen  

op al  onze apparaten

Bezoek 

www.ekipdental.be



20 jaar succesvol 
met een nog 
efficiëntere service.
Bij de keuze van uw materiaal, 
staat de kwaliteit voorop, maar 
de betrouwbaarheid van de 
dienst na verkoop is doorslag-
gevend!

Door onze klanten streven we 
dagelijks naar een verbetering 
van onze dienstverlening en 
kiezen we voor apparaten van bij-
zondere hoogstaande kwaliteit.

Bruno fregona runt de technische 
dienst en beantwoordt op elk 
ogenblik uw vragen.
Hij is verantwoordelijk voor de 
werkplanning en de permanente 
opleiding van onze technici en 
informatici. 



advantages

Een technische dienst, 

door de fabrikant permanent 

geschoold personeel.

Keuze , merken, kwaliteit 
en vooral de 6 voordelen ! 

Eki’P Dental, heeft 6 prioriteiten en pluspunten waar u 
automatisch van geniet bij het stellen van uw vertrouwen 

in ons team : de 6 Eki’P BENEFITS !

Garantie op een 
professionele service. 

5 jaar garantie 

met onderhoudscontract.

Advies bij de organisatie 

en de ergonomie 

in uw praktijk.

Gepersonaliseerde 

begeleiding in 

beeldvorming en informatica.

Geïnformatiseerd 

voorraadbeheer met een 

directe link naar de leverancier.

Steeds een technieker in de buurt.
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Benjamin Fernez
Logisitc

Tel. +32 (0)10 23 58 58
benjamin@ekipdental.be

Dagelijks 
tot uw dienst !

Technische dienst

Administratie & Management

Informaticadienst

Sales team  

Avenue Zénobe Gramme, 42
1300 Waver - Zoning Nord
Tel. +32 (0)10 23 58 58
Fax. +32 (0)10 23 58 59
info@ekipdental.be

www.ekipdental.be

Bruno FREGONA
Certified technical services manager

Tel. +32 (0)474 96 36 96
bfregona@ekipdental.be

Bruno Demarbaix
Management & Administration

Tel. +32 (0)10 23 58 58
bruno@ekipdental.be

Olivier Meers
Certified computer specialist (NL)

Tel. +32 (0)477 87 89 31 
olivier@ekipdental.be

Christian De turck
Client advisor & Area Sales Manager (NL)

Tel. +32 (0)475 83 48 23 
christian@ekipdental.be

Emeric Humblet
Certified technician & Client advisor

Tel. +32 (0)478 58 26 18 
emeric@ekipdental.be

Vincent Henin
Certified technician

Tel. +32 (0)478 92 24 19
vincent@ekipdental.be

Philippe HUMBLET
Sales Manager

Tel. +32 (0)475 83 48 22
 phumblet@ekipdental.be

Kristof Windelinckx
Certified technician

Tel. +32 (0)474 08 12 18 
kristof@ekipdental.be

Gustave belot
Certified technician

Tel. +32 (0)475 83 48 21
gus@ekipdental.be

Claudine De Cauwer
Secretariat & Accounting

Tel. +32 (0)10 23 58 58
claudine@ekipdental.be

Fréderic Carême
Certified computer specialist (FR)

Tel. +32 (0)472 05 19 95
frederic@ekipdental.be

Philippe COLLETTE
Client advisor & Area Sales Manager (FR)

Tel. +32 (0)476 40 06 60
philippe@ekipdental.be

Marnik vansevenant
Certified technician

Tel. +32 (0)475 37 12 26
marnik@ekipdental.be

Didier Van brabant
Certified technician

Tel. +32 (0)477 60 28 24
didier@ekipdental.be

Nathalie vandercruyce
Secretariat & Orders management

Tel. +32 (0)10 23 58 53
nathalie@ekipdental.be

Alain Monga
Certified technician

Tel. +32 (0)470 10 95 10
alain@ekipdental.be

Logistiek
   Technische dienst 
 +32 (0)10 23 58 52


